



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG CISEWU YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0695
 Tanggal : 2025-11-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	166	kg	Rp 15.500	Rp 2.573.000
2	Garam	7	pcs	Rp 2.500	Rp 17.500
3	royco	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
4	Telur	104	kg	Rp 30.500	Rp 3.172.000
5	Minyak Wijen	1	botol	Rp 70.000	Rp 70.000
6	bawang bombay	3	kg	Rp 46.500	Rp 139.500
7	bawang putih	5	kg	Rp 32.500	Rp 162.500
8	kunyit	3	kg	Rp 12.000	Rp 36.000
9	merica	3	renceng	Rp 11.000	Rp 33.000
10	Minyak Goreng	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
11	Kecap Manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
12	Gula	1	kg	Rp 11.000	Rp 11.000
13	timun	66	kg	Rp 8.000	Rp 528.000
14	jeruk	120	kg	Rp 22.000	Rp 2.640.000
15	susu	1661	pcs	Rp 2.900	Rp 4.816.900
TOTAL					Rp 14.779.400